

## 設 計 書

## 大阪府環境農林水産部

年 度	R2	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2020-20-010901		
委 託 名 称	蕎原地区山腹工設計（2・予防）業務		
履 行 場 所	貝塚市蕎原地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 3年 1月27日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	建設コンサルタント		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

山腹工設計

一式

設  
計  
大  
要

設計金額	金	3,688,300	円
消費税抜き金額	金	3,353,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	335,300	円



測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量作業価格					X1000
1 測量等業務					Y1900
2 山腹工測量	1	式	540,717	540,717	Y2900
6 踏査選点(山腹工) 0.5ha以上1.0ha未満、山腹崩壊箇所1~2 地況中	1	式	540,717	540,717	V01004 0
6 簡易山腹平面測量(山腹工) 0.5ha以上1.0ha未満、山腹崩壊箇所1~2 地況中	0.94	ha	124,072	116,627	第0-0001号代価表
6 簡易山腹縦断測量(山腹工) 地況中	0.94	ha	301,608	283,511	第0-0002号代価表
6 簡易山腹横断測量(山腹工) 横断延長50m以上100m未満 地況中	150.0	m	413	61,950	第0-0003号代価表
6 平面図作成(山腹工) 平面図作成B、等高線間隔:5m 山腹面積:0.6ha以上1.0ha未満	2	横断	15,101	30,202	第0-0004号代価表
**直接測量費**	1	業務	48,427	48,427	第0-0005号代価表
				540,717	

大阪府

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
諸経費 488808=(540717-0)*0.904 対象額…………… 540,717 率…………… 0.9040					
**測量作業価格**				488,283	
**委託価格計**				1,029,000	
				1,029,000	

大阪府



業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務委託料					X1000
1 山腹工設計					Y1900
	1	式	( 118,000 )	( 118,000 )	
			1,023,297	1,023,297	
6 設計計算(設計計画) 全体計画資料等を与える場合 規模:0.5ha~1.0ha 工種:通常	1	件	128,022	128,022	V20103 0 第0-0001号代価表
6 設計図作成(平面図等作成) 規模:0.5ha~1.0ha 工種:通常	1	件	( 59,000 )	( 59,000 )	V20105 0
			253,114	253,114	第0-0002号代価表
6 設計図作成(構造図作成) 規模:0.5ha~1.0ha 工種:通常	1	件	( 59,000 )	( 59,000 )	V20106 0
			295,382	295,382	第0-0003号代価表
6 設計図作成(数量計算) 規模:0.5ha~1.0ha 工種:通常	1	件	112,134	112,134	V20107 0 第0-0004号代価表
6 照査 規模:0.5ha~1.0ha 工種:通常	1	件	85,995	85,995	V20108 0 第0-0005号代価表
6 打合せ協議 着手、中間、成果品納入時の 3回を標準とする	1	件	148,650	148,650	V20110 0 第0-0006号代価表
*直接原価(直接経費の率計上分を除く)*				( 118,000 )	
				1,023,297	

大阪府

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
**その他原価** 487502=(1023297-118000)*0.35/(1-0.35) 対象額..... 905,297 率..... 0.5385				487,502	
**業務原価**				1,510,799	
**一般管理費等** 813565=1510799*0.35/(1-0.35) 対象額..... 1,510,799 率..... 0.5385				813,201	
**業務価格**				2,324,000	
**業務価格計**				2,324,000	

大阪府